собрание депутатов Ключевского СЕЛЬСОВЕТА                    ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	23.11. 2022

	№
	20

с. Ключи
О проекте бюджета Ключевского
 сельсовета на 2023 год

       Заслушав и обсудив проект бюджета Ключевского сельсовета на 2022 год Собрание депутатов Ключевского сельсовета РЕШИЛО

1. Проект бюджета принять к сведению в первом чтении.
2. Провести очередную сессию Собрания депутатов по утверждению бюджета поселения на 2023 год  ** декабря 2022 года

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

     постоянную комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и

    экономической политике ( Шавандина Л.К.).

Председатель Собрания депутатов                               С.П.Руппель
Коррупционных факторов не выявлено

Антикоррупционная экспертиза проведена